日 放 技 発 第 104 号
平成 23 年 3 月 3 日

都道府県放射線技師会長 各位

社団法人日本放射線技師会
会長 中  澤   靖  夫

新会員情報システムの稼働について（お知らせ）

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より、本会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
 さて、本会では、現在、会員情報システムを一新すべく準備を進めていると

ころですが、この度、下記のとおり、リリースする運びとなりましたので、お

知らせいたします。
 新システムでは、今まで以上に利用者の視点にたったコンセプトで構築を行

っており、皆様のご期待に添えるものと確信しております。
 今後とも、本会ならびに、情報システムの利用について、よろしくお願いい

たします。

記

1 新システム稼働のスケジュール
3 月 31 日まで 現システムを利用
4 月 1 日から 4 月 3 日 現システムの一時停止
4 月 4 日から 新システム稼働

2 新システム稼働にあたって
新システムのログインにあたり、新たに ID ならびにパスワードの登録等の手

続きが必要になります。詳細は 3 月 25 日前後に各都道府県技師会長あて郵送い

たします。
また、詳しい操作説明は、稼働開始前に本会ホームページ上に動画を含めて

掲載予定です。

以上

○i 本件に関するお問い合わせ
社団法人日本放射線技師会
事務局 加藤・君塚まで
TEL. 03-5405-3612 e-mail. kato@jart.or.jp

mailto:kato@jart.or.jp